
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO IR JO PADALINIŲ  

PRIEMONIŲ PLANAS 

I. PRIORITETAS: Skatinti Kultūros centro teikiamų paslaugų efektyvumą ir kokybiškumą per darbuotojų kompetenciją ir 

motyvaciją, naujas darbo formas. 

Tikslas: 1.1. Efektyvinti Kultūros centro veiklas, kultūros paslaugų kokybę ir prieinamumą, gerinat darbuotojų darbo vietas ir 

materialinę bazę, skatinant darbuotojus kelti kvalifikaciją. 

Uždavinys 1.1.1. Ištirti gyventojų kultūrinius poreikius dėl paslaugų asortimento ir kokybės. 

Nr. 

 

Priemonė 

 

Pasiekimo indikatorius 

 

Pasiekimo 

laikas 

Atsakingas 

 

Finansavimo 

šaltiniai 

1.2.1.1. 

 

Anoniminės apklausos po 

renginių. 

 

Paslaugų kokybės 

pagerinimai, kuriuos 

identifikuoti padėjo 

lankytojų apklausos 

(atsakytų anketų 

skaičius) 

2018–2020 Pavaduotojas kultūrai, 

kultūrinės veiklos 

vadybininkai 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

1.2.1.2. Gyventojų kultūrinių poreikių 

tyrimas. 

Paslaugų kokybės 

pagerinimai, kuriuos 

identifikuoti padėjo 

gyventojų apklausos. 

2018–2020  Pavaduotojas kultūrai, 

kultūrinės veiklos 

vadybininkai 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

1.2.1.3. Mėgėjų meno kolektyvų 

dalyvių apklausos. 

Pasiūlymų įstaigos 

veiklos tobulinimui 

skaičius (procentais). 

2018–2020 Pavaduotojas kultūrai, 

kultūrinės veiklos 

vadybininkai, mėgėjų 

meno kolektyvų vadovai 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Uždavinys 1.2.1. Organizuoti kultūros darbuotojų kvalifikacijos kėlimą. 

Nr. Priemonė Pasiekimo indikatorius Pasiekimo 

laikas 

Atsakingas Finansavimo 

šaltiniai 

1.2.2.1. Kultūros centro specialistų 

kvalifikacijos kėlimas, rajono 

įstaigų organizuojamuose 

kvalifikacijos kėlimo 

seminaruose. 

Kultūros centro 

specialistų, dalyvavusių 

kvalifikacijos kėlime 

skaičius. 

2018–2020 Direktorius, 

pavaduotojas kultūrai, 

režisieriai, kultūrinės 

veiklos vadybininkai, 

mėgėjų meno kolektyvų 

vadovai. 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 



2 

 

1.2.2.2. Dalyvavimas Lietuvos 

liaudies kultūros centro 

seminaruose. 

Kultūros centro 

specialistų, dalyvavusių 

kvalifikacijos kėlime 

skaičius. 

2018–2020 Direktorius, 

pavaduotojas kultūrai, 

režisieriai, kultūrinės 

veiklos vadybininkai, 

mėgėjų meno kolektyvų 

vadovai 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

1.2.2.3. Parengti projektą Kultūros 

centro specialistų 

kvalifikacijos kėlimo 

programai finansuoti (gerins 

ir tobulins profesinę 

kompetenciją). 

Kultūros centro 

specialistų, dalyvavusių 

kvalifikacijos 

programoje skaičius, 

skirtų lėšų suma. 

2018–2020 Direktorius, 

pavaduotojas kultūrai 

Savivaldybės 

biudžeto ir projektų 

lėšos, rėmėjų parama 

Uždavinys: 1.3.1. Gerinti darbuotojų darbo vietas ir materialinę bazę. 

1.1.3.1. Parengti planą ir teikti paraišką 

Steigėjui dėl lėšų 

infrastruktūrai, paslaugų plėtrai, 

materialinės ir techninės bazės 

atnaujinimui. 

Gautų ir panaudotų lėšų 

suma. 

2018–2020 Direktorius, 

pavaduotojas kultūrai, 

pavaduotojas ūkiui ir 

bendriems reikalams 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

1.1.3.2. Gerinti Kultūros centro 

materialinę bazę, darbuotojų 

darbo sąlygas, įgyjant naujų 

kompiuterių, spausdintuvų, 

fotoaparatų, lauko įgarsinimo ir 

apšvietimo įrangą, mikrofonų, 

lauko sceną, autobusą. 

Įsigytų techninių 

priemonių skaičius. 

2018–2020 Direktorius Savivaldybės 

biudžeto ir 

projektų lėšos, 

rėmėjų parama 

1.2.3.5. Gerinti Kultūros centro mėgėjų 

meno kolektyvų renginių 

kokybę, įsigyjant naujų 

instrumentų, atnaujinant 

kolektyvų dalyvių koncertinius 

drabužius. 

Įsigytų instrumentų ir 

drabužių komplektų 

skaičius. 

2018–2020 Direktorius Savivaldybės 

biudžeto ir 

projektų lėšos, 

rėmėjų parama 



3 

 

1.2.3.6. Tobulinti informacinę sistemą, 

Kultūros centro padaliniuose 

įrengiant bevielio internetinio 

ryšį. 

Sukurtų kompiuterinių 

darbo vietų skaičius.  

2018–2020 Direktorius Savivaldybės 

biudžeto ir 

projektų lėšos, 

rėmėjų parama 

II PRIORITETAS: Turiningas bendruomenės narių laisvalaikis per vaikų ir jaunimo užimtumą, meninį, neformalųjį ugdymą, 

tenkinant gyventojų kultūrinius poreikius, didinant mėgėjų meno kolektyvų profesionalumo lygį bei profesionalaus meno 

pristatymą ir sklaidą, plėtojant tarptautinį, kultūrinį bendradarbiavimą.   

 

Tikslas: 2.1. Siekti įvairių kultūros žanrų gyvybingumo, globoti ir skatinti etninę, mėgėjų bei profesionalaus meno veiklą, renginių 

organizavimą bei kitą kultūrinę raišką, rūpintis jos plėtra. 

Uždavinys 2.1.1. Skatinti mėgėjų meno kolektyvų aktyvią veiklą, užtikrinti jos tęstinumą. 

 

Nr. 

 

Priemonė 

 

Pasiekimo indikatorius 

 

 

Pasiekimo 

laikas 

 

Atsakingas 

 

 

Finansavimo 

šaltiniai 

2.1.1.1. 

 

 

 

Rengti mėgėjų meno 

kolektyvų menines programas, 

jų pristatymus. 

Besinaudojančių Kultūros 

centro teikiamomis 

paslaugomis gyventojų 

skaičiaus kaita. 

2018–2020 Pavaduotojas kultūrai, 

kultūrinės veiklos 

vadybininkai, mėgėjų 

meno  

kolektyvų vadovai 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2.1.1.2. 

 

Organizuoti mėgėjų meno 

kolektyvų jubiliejų minėjimas, 

dalyvių pagerbimus. 

Organizuotų renginių 

skaičius. 

 

2018–2020 Pavaduotojas kultūrai, 

kultūrinės veiklos 

vadybininkai, mėgėjų 

meno kolektyvų 

vadovai 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos, 

rėmėjų parama 

2.1.1.3. Dalyvauti rajoniniuose, 

regioniniuose, 

respublikiniuose ir 

tarptautiniuose festivaliuose, 

konkursuose. 

Atstovaujančių Kultūros 

centrą mėgėjų meno 

kolektyvų skaičius 

(lyginamoji analizė su 

ankstesniais metais). 

2018–2020 Pavaduotojas kultūrai, 

kultūrinės veiklos 

vadybininkai, mėgėjų 

meno  

kolektyvų vadovai 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2.1.1.4. Sudaryti sąlygas naujų mėgėjų 

meno kolektyvų atsiradimui. 

Mėgėjų meno kolektyvų 

skaičiaus pokytis. 

2018–2020 Direktorius, 

pavaduotojas kultūrai 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos, 

projektų lėšos 

Uždavinys: 2.2. Organizuoti tradicines ir kalendorines šventes, profesionalaus meno pristatymus, edukacinę ir neformalaus 



4 

 

ugdymo veiklą, valstybinių, profesinių švenčių, atmintinų datų minėjimus, organizuoti etninio ir kultūrinio paveldo puoselėjimo 

ir sklaidos veiklą. 

 

Nr. 

 

 

Priemonė 

 

 

Pasiekimo indikatorius 

 

 

Pasiekimo 

laikas 

 

Atsakingas 

 

 

Finansavimo 

šaltiniai 

2.1.2.1. 

 

 

 

Organizuoti valstybinių, 

profesinių švenčių, atmintinų 

datų paminėjimus. 

Besinaudojančių Kultūros 

centro teikiamomis 

paslaugomis gyventojų 

skaičiaus kaita. 

2018–2020 Pavaduotojas kultūrai, 

kultūrinės veiklos 

vadybininkai, mėgėjų 

meno  

kolektyvų vadovai 

Savivaldybės 

biudžeto ir 

projektų lėšos, 

rėmėjų parama 

2.1.2.2. Rengti edukacines programas. Besinaudojančių Kultūros 

centro teikiamomis 

paslaugomis gyventojų 

skaičiaus kaita. 

2018–2020 Pavaduotojas kultūrai, 

kultūrinės veiklos 

vadybininkai, mėgėjų 

meno  

kolektyvų vadovai 

Savivaldybės 

biudžeto ir 

projektų lėšos, 

rėmėjų parama 

2.1.2.3. Rengti neformalaus ugdymo 

programas  

Programų ir dalyvių 

skaičius 

(lyginamoji analizė su 

kitais metais) 

2018–2020 Turintys teisę vesti 

užsiėmimus kultūrinės 

veiklos vadybininkai, 

mėgėjų meno kolektyvų 

vadovai 

Savivaldybės, 

valstybės 

biudžeto ir  

2.1.2.4. Rengti bendrus renginius su 

kultūros ir švietimo 

įstaigomis, bendruomenėms,  

nevyriausybinėmis 

organizacijomis. 

Bendrų renginių skaičius 

(lyginamoji analizė su 

ankstesniais metais). 

 

2018–2020 Pavaduotojas kultūrai, 

kultūrinės veiklos 

vadybininkai, mėgėjų 

meno  

kolektyvų vadovai 

Savivaldybės 

biudžeto ir 

projektų lėšos, 

rėmėjų parama 

2.1.2.5. Organizuoti pramoginius 

renginius, koncertus, skirtus 

bendruomenės narių poreikių 

tenkinimui. 

Besinaudojančių Kultūros 

centro teikiamomis 

paslaugomis gyventojų 

skaičiaus kaita. 

2018–2020 Pavaduotojas kultūrai, 

kultūrinės veiklos 

vadybininkai, mėgėjų 

meno  

kolektyvų vadovai 

Savivaldybės 

biudžeto ir 

projektų lėšos, 

rėmėjų parama 

2.1.2.6. Organizuoti renginius vaikams 

ir jaunimui. 

Besinaudojančių Kultūros 

centro teikiamomis 

paslaugomis gyventojų 

skaičiaus kaita. 

2018–2020 Pavaduotojas kultūrai, 

kultūrinės veiklos 

vadybininkai, mėgėjų 

meno  

Savivaldybės 

biudžeto ir 

projektų lėšos, 

rėmėjų parama 



5 

 

kolektyvų vadovai 

2.1.2.7. Rengti ir organizuoti 

tradicines ir kalendorines 

šventes. 

Besinaudojančių Kultūros 

centro teikiamomis 

paslaugomis gyventojų 

skaičiaus kaita. 

2018–2020 Pavaduotojas kultūrai, 

kultūrinės veiklos 

vadybininkai, mėgėjų 

meno  

kolektyvų vadovai 

Savivaldybės 

biudžeto ir 

projektų lėšos, 

rėmėjų parama 

2.1.2.8. Siekiant išsaugoti ir plėtoti 

etninę kultūrą, sudaryti 

sąlygas etninės kultūros 

sklaidai ir perimamumui. 

Parengtų etnokultūrinių 

renginių skaičius. 

2018–2020 Pavaduotojas kultūrai, 

režisieriai, folkloristai,  

kultūrinės veiklos 

vadybininkai, mėgėjų 

meno kolektyvų vadovai 

Savivaldybės 

biudžeto ir 

projektų lėšos, 

rėmėjų parama 

2.1.2.9. Dalyvauti ir rengti rajoninius, 

regioninius, tarptautinius 

folkloro festivalius. 

Besinaudojančių Kultūros 

centro teikiamomis 

paslaugomis gyventojų 

skaičiaus kaita. 

2018–2020 Pavaduotojas kultūrai, 

režisieriai, folkloristai,  

kultūrinės veiklos 

vadybininkai, mėgėjų 

meno kolektyvų vadovai 

Savivaldybės 

biudžeto ir 

projektų lėšos, 

rėmėjų parama 

2.1.2.10. Rengti finansuojamus 

projektus, profesionalaus 

meno sklaidai rajone, 

dalyvauti ES struktūrinių bei 

kitų fondų, programų 

skelbiamuose konkursuose 

Kultūros centro ir padalinių 

materialinės bazės 

atnaujinimui 

Finansuotų projektų 

skaičius ir skirtų lėšų suma 

(lyginamoji analizė su 

kitais metais). 

2018–2020 Direktorius, 

pavaduotojas kultūrai, 

režisieriai, kultūrinės 

veiklos vadybininkai 

Savivaldybės 

biudžeto ir 

projektų lėšos, 

rėmėjų parama 

2.1.2.11. Organizuoti profesionalius 

renginius. 

Renginių skaičius, žiūrovų 

skaičius. 

2018–2020 Pavaduotojas kultūrai, 

režisieriai,  

kultūrinės veiklos 

vadybininkai  

Savivaldybės 

biudžeto ir 

projektų lėšos, 

rėmėjų parama 

2.1.2.12. Organizuoti profesionalių 

dailininkų parodas ir rengti jų 

pristatymus. 

Prarengtų parodų skaičius, 

lankytojų skaičius. 

2018–2020 Pavaduotojas kultūrai, 

režisieriai,  

kultūrinės veiklos 

Savivaldybės 

biudžeto ir 

projektų lėšos, 



6 

 

vadybininkai rėmėjų parama 

2.1.2.13. Bendradarbiauti su Lietuvos 

nacionaline, Kauno 

filharmonijomis, Vilniaus 

Muzikos ir Dailės 

akademijomis, Vilniaus Juozo 

Tallat-Kelpšos Konservatorija, 

Kauno Juozo Gruodžio 

konservatorija, Panevėžio 

muzikiniu ir Juozo Miltinio 

teatru, Panevėžio Vytauto 

Mikalausko menų gimnazija. 

Parengtų sutarčių skaičius, 

bendrų renginių skaičius. 

 

2018–2020 Direktorius, 

pavaduotojas kultūrai, 

režisieriai,  

kultūrinės veiklos 

vadybininkai 

Savivaldybės 

biudžeto ir 

projektų lėšos, 

rėmėjų parama 

2.1.2.14. Skatinti bendradarbiavimą su 

verslo paslaugų sektoriumi.  

Bendradarbiavimo ir 

paramos sutarčių skaičius. 

2018–2010 Direktorius, 

pavaduotojas kultūrai 

Rėmėjų parama 

 

 

                    _________________________ 


